
л  АДМИНИСТРАЦИЯ
яЖШх МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « го р о д  д е с н о г о р с к »  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по вопросу 
регулирования отношений при установке 
и эксплуатации рекламных конструкций 
и средств информации на территории 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

Внести в состав межведомственной комиссии по вопросу регулирования 
отношений при установке и эксплуатации рекламных конструкций и средств 
информации на территории муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.07.2016 №724 следующие 
изменения:

1. Вывести из состава комиссии Селезнёва А.В., Щеголь Л.М.
2. Ввести в состав комиссии:
2.1. Ворон-Ковалевского А.Н., начальника архитектурного отдела, главного 

архитектора Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области 
-  член комиссии.

2.2. Барханоеву Н.В., начальника отдела строительства и ремонтов Комитета по 
городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области -  член комиссии.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В.В. Седунков


